平成 20 年１月 30 日

各      位

会 社 名  日本ビクター株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 国彦

（コード番号 6792 東証・大証第一部）

問合せ先  取締役経理部長 武田 雅亮

（ＴＥＬ ０４５－４５０－２８３７）

平成 20 年３月期通期の連結および個別業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年 10 月 29 日に公表致しました平成 20 年３月期通期の業績予想

につきまして下記のとおり修正致します。

記

１．平成 20 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 740,000 8,100 600 △32,500

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 680,000 3,000 △7,000 △32,500

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △60,000 △5,100 △7,600 0

増 減 率            （％） △8.1% △63.0% - -

前期実績（平成 19 年３月期） 742,685 △5,656 △11,695 △7,891

２．平成 20 年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 358,000 5,000 100 △33,500

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 340,000 1,000 △4,800 △38,000

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △18,000 △4,000 △4,900 △4,500

増 減 率            （％） △5.0% △80.0% - -

前期実績（平成 19 年３月期）  369,589 △4,468 △6,955 △24,455

３．修正の理由

民生用機器の販売の苦戦及び液晶テレビとオーディオの収益回復が遅れていることから、平成 20 年３月期

業績見通しを修正致します。なお、連結当期純利益につきましては、有価証券売却益、不動産売却益等によ

り、前回予想に変更ありません。

以  上